
Ajax přijde mezi děti do základních škol
29. 02. 2008 00:00

[id:6201|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

V sídle Krajského úřadu v Liberci převzali zástupci Policie ČR  od náměstka hejtmana Petra
Doležala dárky zakoupené Libereckým krajem pro žáky <?xml:namespace prefix = st1 />2. a 3.
ročníků základních škol, které se zapojily do projektu „Ajaxův zápisník“.

Díky tomuto projektu se děti nenásilnou a hravou formou seznamují se zásadami bezpečného
chování, dopravní problematikou a dovídají se o sociálně patologických jevech.

(menší
rozlišení)

„Liberecký kraj a jeho  resort školství, mládeže, tělovýchovy a sportu by se
rád, alespoň malou částí podílel na projektu Ajaxův zápisník. Zakoupili jsme
pro každého žáka, který je do projektu zapojen, vystřihovací stojánek na psací
potřeby z kolekce Ajax, uvedl Petr Doležal.

Setkání umožnilo také diskuzi nad dalšími společnými tématy z oblasti prevence sociálně
patologických jevů u dětí a mládeže. Zástupci Policie ČR představili i další preventivní aktivity,
které pro děti pořádají.

http://www.kraj-lbc.cz/public/vnejsi_vztahy/ajax2_0d7a1dd59a.jpg
http://www.kraj-lbc.cz/public/vnejsi_vztahy/small2_ajax2_0d7a1dd59a.jpg
http://www.kraj-lbc.cz/public/vnejsi_vztahy/small2_ajax2_0d7a1dd59a.jpg

